
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 23.janvārī          Nr.10 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 22.12.2017. lēmumā Nr.290 “Par Projektu 

uzraudzības komisijas izveidošanu” 

 

Ādažu novada domes (turpmāk – dome) 22.12.2017. lēmumā Nr.290 “Par Projektu 

uzraudzības komisijas izveidošanu” (turpmāk – lēmums) ir vairākas kļūdas: 

1) 1.punktā ir tehniska kļūda, saglabājot nosacījumu, ka komisija darbojas vienu gadu; 

2) 5.punktā Kancelejas vadītājam ir uzdots organizēt minētās komisijas sēžu 

protokolēšanu, savukārt komisijas nolikuma (turpmāk – nolikums) 8.punktā noteikts, 

ka sēdes protokolē sekretārs. 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa nosaka, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās kļūdas, ja tas nemaina 

lēmuma būtību. 

Atbilstoši nolikuma 5.punkta noteikumam, dome lēmumā noteica komisijas sastāvu, 

neparedzot amatu “sekretārs” vai pilnvarojumu komisijai ievēlēt sekretāru no komisijas 

locekļiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 61.panta trešo daļu, Ādažu novada domes 

2017.gada 20. jūnija saistošo noteikumu „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 20.punktu, kā 

arī Finanšu komitejas 16.01.2018. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 22.12.2017. lēmumā Nr.290 “Par Projektu 

uzraudzības komisijas izveidošanu”: 

1.1. izslēgt 5.punktu; 

1.2. izteikt Projektu uzraudzības komisijas nolikuma 1 un 8.punktu šādā redakcijā: 

“1. Projektu uzraudzības komisija (turpmāk – Komisija) ir Ādažu novada 

domes izveidota koleģiāla konsultatīva institūcija, kas darbojas saskaņā ar šo 

nolikumu (turpmāk – Nolikums) un nodrošina pašvaldības attīstības projektu 

(turpmāk – projekti) plānošanas un izpildes gaitu.   

8. Komisijas sēžu protokolēšanu organizē Kancelejas vadītājs. Komisijas 

vadītājs paraksta protokolu divu darba dienu laikā pēc sēdes. Protokolā norāda 

sēdes norises laiku, dalībniekus, apspriežamos jautājumus un pieņemtos 

lēmumus. Protokolētājs elektroniski nosūta protokolu Komisijas locekļiem un 

protokolā minētajām personām, kā veic citus uzdevumus Komisijas darba 

tehniskai nodrošināšanai Komisijas priekšsēdētāja uzdevumā.” 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      M.Sprindžuks  


